
www

ODSTRAŇOVAČ
KYANOAKRYLÁTOVÝCH
LEPIDEL

• Rozpouští rychle a snadno i silná lepidla
• Odstraňuje zaschlá i čerstvá

kyanoakrylátová lepidla
• Usnadňuje odstraňování ztuhlé PU pěny
• 100% bez rozpouštědel

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximálni  pečlivosti.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použiti  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

Fix All RemoverFIR
Základní informace
FIX ALL REMOVER je odstraňovač lepidel, jehož
základem jsou různá organická rozpouštědla.
FIX ALL REMOVER odstraňuje lepidla z různých
materiálů.

FIX ALL REMOVER lze také použít na polyuretanové
pěny a jako změkčovadlo pro jiné lepidla.

Technické informace
Skupenství: Kapalný
Chemická báze: organická rozpouštědla
Barva: bezbarvý
Zápach: charakteristika
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: 56 °C
Bod vzplanutí: -19 °C

Teplota samovznícení: 460 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
2,1 - 13 Obj. %
Tlak páry: 247 hPa (20 °C)
Relativní hustota: 0,82
Rozpustnost ve vodě: částečně mísitelný
Skladovací životnost (při 23 °C): 24 měsíců

Aplikace a Použití

• Odstraňuje zbytkové lepidlo z různých
materiálů, jako jsou např: hliník, plexisklo, sklo,
většina kovů, polyester, polystyren, keramika
atd.

• Upozornění:
Před použitím otestujte materiál, který chcete
ošetřit, na odolnost a stálost barev.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X501011 Fix All Remover 20g Viz potisk + 36 měsíců LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


